

Køge Pava Center ApS

Falkevej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 15 38 73 35

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Michael Gents Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køge Pava Center ApS
Falkevej 4
4600 Køge

Telefon: 56 65 03 12
Hjemmeside: www.pava4600.dk
E-mail: post@pava4600.dk

CVR-nr.: 15 38 73 35
Stiftet: 1. august 1991
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
30. regnskabsår

Direktion

Mette Svart Olsen
Michael Gents Olsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

M+M Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med undervognsbehandling af biler samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.763 t.kr. mod 2.063 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.762.627	2.063.216
3 Personaleomkostninger	-1.463.729	-1.711.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.865	-44.252
Driftsresultat	250.033	307.829
4 Øvrige finansielle omkostninger	-108.367	-126.835
Resultat før skat	141.666	180.994
Skat af årets resultat	-43.165	-15.958
Årets resultat	98.501	165.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.501	165.036
Disponeret i alt	98.501	165.036

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.250	133.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.250</u>	<u>133.424</u>
Andre tilgodehavender	66.744	75.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.744</u>	<u>75.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.994</u>	<u>209.068</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	61.219	37.811
Varebeholdninger i alt	<u>61.219</u>	<u>37.811</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.639	261.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.805	12.313
Andre tilgodehavender	0	77.195
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>188.444</u>	<u>351.048</u>
Likvide beholdninger	6.722	10.781
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.385</u>	<u>399.640</u>
Aktiver i alt	<u>425.379</u>	<u>608.708</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-919.364	-1.017.864
Egenkapital i alt	-719.364	-817.864
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.461	15.232
Hensatte forpligtelser i alt	1.461	15.232
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	0	503.192
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.360	4.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.360	507.552
Kortfristet del af langfristet gæld	80.737	235.763
Gæld til pengeinstitutter	240.002	248.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.453	64.975
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.662	726
Anden gæld	617.068	353.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.922	903.788
Gældsforpligtelser i alt	1.143.282	1.411.340
Passiver i alt	425.379	608.708
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selvom selskabets drift viser et overskud i 2021, er egenkapitalen fortsat negativ. Resultat for 2022 forventes at give overskud. Ledelsen vurderer, at selskabets nuværende kreditter dækker selskabets likviditetsbehov frem til næste balancedag og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.
Indtægter:	
Kompensation tabt omsætning Covid-19	0
Kompensation selvstændige Covid-19	90.751
Kompensation faste omkostninger Covid-19	26.225
	<u>116.976</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>116.976</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>116.976</u>

	2021 kr.	2020 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.427.720	1.660.109
Pensioner	0	12.524
Andre omkostninger til social sikring	36.009	38.502
	<u>1.463.729</u>	<u>1.711.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	108.367	126.835
	108.367	126.835
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	80.737	235.763
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.737	-235.763
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	503.192
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	503.192
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	4.360	4.360
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	4.360	4.360
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ejerpantebrev nom. kr. 500.000 i driftsinventar og goodwill m.v., hvis bogførte værdi er kr. 102.250, er pantsat til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank.		
Skadesløsbrev nom. kr. 250.000 i fordringer, hvis bogførte værdi er kr. 165.639, er pantsat til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M+M Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.